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KESHILLI BASHKIAK
Elbasan, mé 2., 57?. 2023

Yendim
Nr_5 8 Daté 1 Oy 12023

Pér miratimin ¢ marréveshjes dhe vendosjen e bustit

K&shilli Bashkiak, n& mbledhjen e tij t& datés _ /04 /2023, pasi shqyrtoi materialin e

paraqitur nga Kryetari dhe administrata e Bashkisé, mbi kérkesén e Bashkisg s¢ Maltepe per
rinovimin e njé sipérfageje t& parkut Rinia dhe vendosjen ng t& t& bustit t& Qemal Ataturk me
rastin e 100 vjetorit t& Republikés s& Turqgisé, bazuar né ligjin 139/2015 “Pér vetqeverisjen
. vendore” nenet 8, 9, 23, 54 t& tij,

4.

Vendosi
T& miratojé projektin pér rinovimin e sipérfages se parkut Rinia prej 1000 m?, sipas
planvendosjes bashkangjitur, dhe vendosjen ¢ bustit t& Qemal Ataturk né €.
Té miratojé draft-marréveshjen midis Bashkisé Elbasan dhe asaj t& Maltepes, sipas
tekstit bashkangjitur, pjesé e kétij vendimi
Ngarkohen drejtorite: Integrimit Europian Projekteve Strategjike dhe Inovacionit;
Drejtoria Juridike; Drejtoria e Projektimit dhe Azhornimit Topografik; Drejtoria ¢
Planifikimit dhe Zhvillimit te Tetritorit Urban dhe Agjensia e Shérbimeve Publike me
zbatimin e ké&tij vendimi

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit¢ pas shpalljes
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